CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro

Terrivel

Rei
Romano
Garimpeiro
Navalhada
Nakamura
Chapa Quente
Nextel
Blindado
Folgado
Reduto
Cicatriz
Minotauro
Scooby

Zeus

Proprietario

Gilmar / Luciano

Poubel
Alessandro
Orlando
Paulo Henrique
Jander
Marcelo
Leandro
Oreia

Careli
Queiroz
Nilson Paiva
Wilson
Francismar
Marcio

Marcelo Theo

12/09/2021

Origem

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

Cantos

151

150

149

144

143

143

139

121

121

115

114

108

104

102

101

Pontos

15

14

13

12

11

10

3/05/2024 21:53

1/1



