

## Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Trinca-ferro) - Fibra - Data : 12/09/2021

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Terrivel	Gilmar / Luciano Poubel	Volta Redonda	0	151	15
2º	Rei	Alessandro	Volta Redonda	0	150	14
3₀	Romano	Orlando	Volta Redonda	0	149	13
<b>4</b> º	Garimpeiro	Paulo Henrique	Volta Redonda	0	144	12
5º	Navalhada	Jander	Volta Redonda	0	143	11
6 <u>º</u>	Nakamura	Marcelo	Volta Redonda	0	143	10
7º	Chapa Quente	Leandro	Barra Mansa	0	139	9
8ō	Nextel	Oreia	Volta Redonda	0	121	8
9º	Blindado	Careli	Volta Redonda	0	121	7
10º	Folgado	Queiroz	Barra Mansa	0	115	6
11º	Reduto	Nilson Paiva	Volta Redonda	0	114	5
12º	Cicatriz	Wilson	Volta Redonda	0	108	4
13º	Minotauro	Francismar	Barra do Pirai	0	104	3
14º	Scooby	Marcio	Volta Redonda	0	102	2
15º	Zeus	Marcelo Theo	Volta Redonda	0	101	1

3/05/2024 21:53 1/1